li . altera terre . dissipa queso
 terre nebulas . ⁊ pōdera mo
 les . atq; tuo illumina splēdo
 re obscurā interioris hominis
 mei facie . Siste vagas men
 tes per deuiā multa ruentes .
 Subde corpus aie atq; me
 intus ⁊ exterius per omnia
 tue subde volūtati . vt vniuer
 sis suo bene ppositis ordine
 p gratiā tuā te pfecte dilige
 re ⁊ digne laudare valeas . la
 bijs corde . omīq; qua valeo
 virtute clamās ad te . ita di
 cens . Sācta trinitas ⁊ indi
 uidua vnitas . p̄ ⁊ filius ⁊
 spūsanctus vn⁹ deus omī
 potēs creator oīm de⁹ qui fe
 cisti oia celū terrā mare . et q̄
 in eis sunt . in cuius manu ⁊
 ptate cūcta p̄sistūt . In tuaz
 sanctissimā ac p̄ssimā ⁊ sin
 gularē custodiam cōmendo
 aiam meā . corpus meum . et
 sensus meos cū oibus acti
 bus meis . vt me a malignis
 spūitib; ⁊ immūdis ac pra
 uis ⁊ vanis cogitationibus
 semp ⁊ potēter eripias . emē
 das ⁊ defendas simul . ⁊ ab
 oibus peccatis ⁊ inīqtatib;
 meis me misericorditer puri
 fices . ⁊ ab omnib; hostibus
 visibilibus ⁊ inuisibilib; ⁊ pe

7
viculis in tua virtute defen-
das. et in eoz potestate nun-
quā venire me permittas. neq;
hic neq; in futuro. Sed mi-
sericordiā tuā magnā et gra-
tiam sempiternā in omni lo-
co et in omi tempore semper
adesse mihi clementer et di-
gnāter cōcedas. **F**eria ter-
tia oratio sancti Augustini
ad sanctam trinitatem.

Confiteor te patrē et fili-
um et sp̄m sanctū in p̄so-
nis trinū in substantia. vnū
verum deū omnipotentē visibilis-
simum et invisibilium creatorem
Te quidē p̄fiteor p̄rem sum-
me bonitatis et totius deita-
tis. primū ex nihilo omnia tu-
centē sed principium dantem.
Credo et cōfiteor non corpo-
rali p̄genie neq; extrinsecus
neq; ex necessitate neq; volū-
tate. sed natura filium generā-
tem. **C**ōfiteor et te filium ex
patre sine initio genitū ines-
tabiliter. verū deū vnigeni-
tum p̄ quē oia facta sunt. et
verum dei p̄ris verbuz. non
factū nō creatū. non adopta-
tum. sed genitū. et vnū cum
patre in substantia. itaq; ita
equalē cū deo patre et tu ipse
nec gradu nec p̄tate possis
esse inferior; nec diuine gene-

rationi aliquid t̄ps a scribo
q; semp fuit pater. **N**ūquid
ergo nō fuisti filius. **T**e q; sp̄m
sanctū verū deū non fa-
ctum nō creatū non genitū.
sed ex patre filioq; inenarra-
biliter p̄manentes. **I**git̄ do-
mie de⁹ trine et vne scie lumē
accende in corde meo q; te di-
ligere merear trinū et vnū
sic es trin⁹ et vn⁹ de⁹. et igno-
rantie tenebras meis ac ma-
gis remoue a me vs̄ spiritua-
liter videā quantum possibile
est hūane fragilitati. **D**a mi-
hi in via hac qua te duce gra-
dior et intelligā. et intellectū
inspira mihi. et semper doce
p̄ gratiam tuā qualiter in te
irreprehensibiliter sit creden-
dū. vt te vnū deū eternaliter
sapiā. et incomprehensibilē
trinū p̄sonaliter capiam **R**e-
liqua vero sacramēta que te-
nētur in ecclesia tua stupen-
da sunt et veneranda. **S**ed il-
lud tuū sacramētū p̄cellit
vniuersa. **H**oc nēpe indiuis-
ibile trinitatis mysteriū et illū
celestis mēle sacramētuz. qd̄
fideles et pias animas pascit
carne et potat sanguine. vt ne-
q; esuriāt neq; sitiāt in eternū
Fac ergo me dñe deus meus
pura et simplici p̄scia illa pre-